
Istituto Comprensivo Statale “Anna Baldino”
Via Vittorio Emanuele III n.69 - 80072 Barano d’Ischia (NA) 

Tel. 081/990010–906353 Fax 081/990010 
Cod. Mecc. NAIC839007 -C.F.91006040637

Sito www.icsbarano.edu.it - Email naic839007@istruzione.it

All’albo on line dell’Istituto 

All’albo sindacale on-line

Al sito web

Alle R.S.U.

Agli atti scuola

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del
fondo M.O.F. per a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018;

VISTO Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto Istruzione e  
ricerca  2019-2021 siglato il giorno 18 Gennaio 2024 ;

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano 

di miglioramento;

VISTA  la  nota prot. n. 25954 del 29 settembre 2023  del MI relativa all’assegnazione del  

fondo M.O.F. per l’a.s. 2023/2024;

VISTA  la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2023/2024 siglata in data 13.05.2024 con 

prot. n. 3013/II.10 DEL 14,05,2024;

VISTO il  parere  di  regolarità  amministrativo-contabile  dei  Revisori  dei  Conti  sul  

contratto integrativo di istituto a.s.  2023/2024 ;

VISTE  le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.;

VISTI  gli atti,  le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle  

attività svolte;

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura;

VISTA la nota Prot. n°21530 del 10 luglio 2024  avente ad oggetto “A.F.2024 – Cedolino 

Unico -        Avviso assegnazione    delle risorse    finanziarie per il    Miglioramento 

dell’Offerta Formativa (MOF) – a.s. 2023-2024.

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004505 - 25/07/2024 - II.10 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO



VISTA la Nota prot. n. 22597 del 17 luglio 2024  avente ad oggetto “A.F.2024 Cedolino  

Unico - Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa - Riassegnazione delle  

giacenze al 31 dicembre 2023 per le istituzioni scolastiche che non hanno presentato 

richiesta di variazione delle economie 

VERIFICATO che  in  data  odierna   le risorse    necessarie al   pagamento  dei  compensi 

spettanti al personale   sono state   caricate sul sistema SICOGE  –  piano   di  

riparto NOIPA - “Cedolino Unico” SPT.

DETERMINA

1. La liquidazione  dei compensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle attività da

retribuire con il fondo M.O.F. a.s.  2023/2024, come da incarichi attribuiti, tenendo conto

delle attività realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte.

2. Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico”

SPT.

3. Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti  liquidati in data 25/07/2024 ,

come da tabelle dettagliate depositate agli atti scuola.

Personale Docente:

 Compensi attribuiti ai collaboratori del dirigente €  4.987,70

 Funzioni strumentali al PTOF (art.88, comma 2, lettera b) €  3.048,00

 Attività aggiuntive di insegnamento (art.88, comma 2, lettera b) €  3.500,00

 Compensi per il personale docente ed educativo per ogni altra attività

 deliberata nell'ambito del POF           € 15.335,70 

 Compensi per attività complementari di educazione fisica € 1.150,00

 Ore eccedenti per sostituzione colleghi assenti € 1.581,12 

Personale A.T.A.

 Incarichi specifici € 1.450,00

 Prestazioni aggiuntive del personale ATA (art.88,comma2,lettera e) € 8.736,22 

 Indennità di direzione D.S.G.A-quota variabile- € 2.880,00

 Indennità al sostituto D.S.G.A €    255,20

Le cifre su riportate si intendono LORDO DIPENDENTE.

Firmato Digitalmente
Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004505 - 25/07/2024 - II.10 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO


	Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del fondo M.O.F. per a.s. 2023/2024.

		2024-07-29T09:22:43+0200
	valeria scotto di fasano




